
Podáno dne 

a okna 
MACEK SMLOUVA O DÍLO Č. 25 001 903 

(čisto Smlouvy a dílo je shodné s číslem Zaměřovat 

i íUlll aiítfcc- sch •áu*«i oo vy^or 
P"loh Jj 

uzavřená v obchodní síti Okna Macek a.s. mezi zhotovitelem a objednatelem: 

Zhotovitel: 
Okna Macek a.s., Nádražní 1701, 696 03 Dubňany 

IČ: 26906724, DIČ: CZ26906724, OR: KS Brno, oddíl B, vložka 6522 

Kontaktní údaje: tel.: 518 307 500 e-mail: 

XXX@oknamacek.cz www.oknamacek.cz 

Bankovní spojení pro bezhotovostní příjem záloh a doplatků: pro platby v Kč: 

MONETA Money Bank, č.ú. 162220612/0600 pro platby v Kč (objednatelé za zahraničí): 

MONETA Money 8ank, IBAN: CZ2006000000000162220612, SWIFT: AGBACZPP pro platby v EUR (montáž 

na Slovensku): 

MONETA Money Bank, IBAN: CZ3806000000000194429429, SWIFT: AGBACZPP 

Registrace k platbě daní (DIČ): 
Česká republika: CZ26906724 

Slovenská republika: SK4020226771 

Objednatel: 

TS Bruntál s.r.o. 

Zeyerova 1489/12 

792 01 Bruntál 

V zastoupení jednatel: Ing. VÁCLAV FRGAL 

datum narození: 10. července 1967 

číslo OP: 

IČ: 25823337 

DIČ: CZ25823337 

Kontaktní údaje: 

tel.: 

mobil: XXX - Rožnovský 

e-mail: XXX@TSbruntal.cz 

Místo plnění (montáže): Zeyerova 1502/14, Bruntál, 79201 

Předmětem této Smlouvy o dílo je dodávko a montáž výrobků objednaných objednatelem u zhotovitele podle dohodnutých rozměrů, specifikace a počtu 

kusů uvedených v Zaměřovacim listu o jeho přílohách, který byl objednatelem odsouhlasen o podepsón. 
 

Celková cena bez DPH*: 260 701,- Kč Záloha: 260 701,- Kč uhrazena 

v hotovosti dne: 

DPH** 0% 0,-Kč Doplatek: 0,- Kč 

Celková cena díla s DPH***: 260 701,- Kč Termín dodání: 
8-10 týdnů 

od data zaplacení zálohy a doručeni Smlouvy o dílo a 
mrr.nlptnich.dokume.nlů _______________________  

Ratun< a potvrzeni přijeti zálohy účtárna - přiiatv v holOzosti • 'aUzniclcy sc’V!S přijati ‘ta v. 
 

□ 

Za objednatele: Frgal Václav 
 

TS Bruntál, s.r.o. 

1 5. 05. 2025 
*Ceno bez DPH je závazná. 

* * DPH v ČR 12% nebo 21%, v SR 20%, sazba může být změněno na základě novelizace zákona o DPH. 

***Celková cena díla se může změnit podle změny sazby DPH na základě případné novelizace zákona o 

DPH. 

 

DPH 0% (fakturace bez DPHj: U zakázek podle §92e zákona o DPH č. 235/2004 56. objednatel, který zdanitelné plněni přijímá, vystupuje jako osoba povinná k dani, což stvrzuje níže svým 

podpisem této Smlouvy o dílo. Objednatel ie povinen ke Smlouvě o dik) přiložit kopii registrace k platbě DPH. 

 Snížená sazbo DPH: V případě, že byla uplotněno snížená sazba DPH, objednatel podpisem této Smlouvy o dilo prohlašuje, že montáž dodaných výrobků včetně doplňků a příslušenství 

bude prováděna na nemovitosti, splňující podmínky ustanoveni § 48 Zákona Č. 235/2004 Sb., Zákono o dani z přidané hodnoty, s možnosti uplatněni snížené sazby DPH. Nemovitost se 

Dohodnuty způsob úhrady plateb: 

Záloha hotově při podpisu smlouvy 
 

převodem X 

Doplatek hotově při předání díla 
 

převodem 
 

 

□ 

mailto:XXX@oknamacek.cz
http://www.oknamacek.cz/
mailto:XXX@TSbruntal.cz


(IM :.dtl' strana: 

 

V Dubňanech dne.  

jméno, příjmení, razítko a podpis jméno, příjmení, razítko a podpis SM
LO

U
V

A
 O

 D
IL

O
 

nachází na adrese viz. "Místo plněni (montáže)" výše. 

Objednotel byl seznámen a souhlasís obsahem této Smlouvy o dílo, jejími případnými dodatky, se Všeobecnými obchodními podmínkami, Reklamačním řádem, dalšími ujednáními o Zaměřovacim 

listem o jeho pňhhomi, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy o dilo. Záruční doby na výrobky jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních podmínkách. V případě, ie objednotel nepodepsal 

Všeobecné obchodní podmínky, tato Smlouvo o diio o dolši dokumenty nenabydou ptotnosti o účinnosti. 

Objednatel prohlašuje, že má dostatek finončnícb prostředků k doplaceni zakázky a že zakázko bude uhrazeno řádně o včas. 

Objednotel bere na vědomi že zhotovitel bude v oblasti ochrany osobních údajů postupovat podle Obecného nařízeni o ochraně osobních údojů o souvisejících právních předpisů, zejméno zákona č. 

110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů. 

Za zhotovitele:  



(IM :.dtl' strana: 

 

íísio zaměřovacího listu: 25 001 903 

1. VÝROBKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ (poskytuje se sleva) CENY VÝROBKŮ, DOPLŇKŮ A PRACÍ 

 

JEDNOKŘÍDLÉ DVOUKŘÍDLÉ 

 

I?" sir»nv zavesui ue sltany závísůl 

SOUČTY CEN VÝROBKŮ, DOPLŇKŮ A PRACÍ 
Okna Macek a.s., Nádražní 1701, 696 03 Dubňany 

IČ: 26906724, DIČ: CZ26906724, OR: KS Brno, odd. B, vl. 6522 

Vysvětlení některých zkratek a otevírání oken, dveří a 2k vrat: 

FIX - pevné zasklení, O - otevíravé, S - sklopné, OS - otevíravé sklopné, 

BD - balkónové dveře, VD - vstupní dveře, p - otevírání doprava, I - otevírání doleva, 

MM - meziskelní mřížka, AL parapet - venkovní hliníkový parapet, 

FeZn parapet- venkovní pozinkovaný parapet, PL - venkovní pozinkovaná lišta, 

VP - vnitřní parapet, Ž - žaluzie, S - síť proti hmyzu, ZZ - zednické zapravení 

Poznámky: 

Ovládání žaluzií u oken a balkónových dveří je vždy na straně závěsů (pantů), pokud není uvedeno jinak. Rozměry oken, dveří a 2křídlých vrat na všech 

stranách Zaměřovacího listu jsou včetně rámů, u interiérových dveří se jedná o šířku/výšku průchodu. 

Objednatel byl seznámen a souhlasí s rozměry a specifikací výrobků, doplňků a příslušenství zaznamenanými na všech stranách tohoto Zaměřovacího listu. 

Do tohoto Zaměřovacího listu může zapisovat a provádět v něm změny pouze zhotovitel.

 

 

 

 

V Bruntále dne 'te.T, 2025 V Dubňanech dne 
........  2025 

 

jméno, příjmení, razítko a podpis 
objednatele 

 

jméno, příjmení, razítko a podpis zhotovitele 



(IM :.dtl' strana: 

 

 
 


